Совет народных депутатов Парижскокоммунского сельского поселения
Верхнехавского муниципального района Воронежской области

РЕШЕНИЕ

Об осуществлении части полномочий
Парижскокоммунского сельского поселения
в сфере земельного контроля

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003г. № 131-ФЗ «ОБ общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» Уставом Парижскокоммунского сельского поселения Верхнехавского муниципального района, рассмотрев проект соглашения об осуществлении части полномочий Парижскокоммунского сельского поселения Верхнехавского муниципального района органами местного самоуправления Верхнехавского муниципального района, Совет народных депутатов Парижскокоммунского сельского поселения

РЕШИЛ:
[bookmark: _GoBack]
1. Утвердить проект соглашения об осуществлении части полномочий Парижскокоммунского сельского поселения Верхнехавского муниципального района органами местного самоуправления Верхнехавского муниципального района .
2. Поручить администрации Парижскокоммунского сельского поселения заключить с администрацией Верхнехавского муниципального района соглашение по осуществлению земельного контроля за использованием земель Парижскокоммунского сельского поселения .
3. Контроль за исполнением настоящего решения оставляю за собой.

Глава Парижскокоммунского
сельского поселения С.М.Савченко

от 26.02.2013
№ 101